No.

印

印

第⼀希望 第⼆希望 第三希望

希望IDは，英⼩⽂字から始まり，英⼩⽂字・数字のみの5〜8⽂字をご記⼊ください．

所属学科(専攻)

担 当 講 義 名

担 当 教 員 名

希 望 ID

E-mailアドレス

情報基盤センター⻑ 殿

     年   ⽉   ⽇

講義⽤ID(TA)⽤登録申請書

   計算機・ネットワーク利⽤に関する学内規則および情報基盤センターの利⽤に関する規
定を遵守し，下記のとおり申請します．

申 請 区 分  1.新規     2.その他（           ）

⽒           名

学 ⽣ 番 号 内 線 番 号

連絡⽤